DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESPERTAR DA ¨BOA
MORTE¨ DOS CABELOS GRISALHOS DA UNIVERSIDADE DA MATURIDADE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS. de autoria de DOMINGAS MONTEIRO DE
SOUSA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102152

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102152